ARRAN5-868.000MHZ Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Abracon Corporation ARRAN5-868.000MHZ Abracon Corporation Dostawca Dystrybutor Abracon Corporation
Abracon Corporation
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER ARRAN5-868.000MHZ
PRODUCENT Abracon Corporation
OPIS RFID READER PASSIVE EU
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowa / zgodna z RoHS
ARKUSZ DANYCH
DOSTAWCA URZĄDZEŃ PAKIET -
SERIA -
OPAKOWANIA Bulk
PACKAGE / CASE Module
INNE NAZWY 535-12931
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
STANDARDOWY CZAS OCZEKIWANIA PRODUCENTA 11 Weeks
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
CZĘSTOTLIWOŚĆ 868MHz
SZCZEGÓŁOWY OPIS RFID Reader Module 868MHz
ARRAN5-868.000MHZ
Part Number: ARRAN5-868.000MHZ
Producent / marka: Abracon Corporation
Opis produktu RFID READER PASSIVE EU
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowa / zgodna z RoHS
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ARRAN5-868.000MHZ.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje ARRAN5-868.000MHZ
ARRAN5-868.000MHZ.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
ARR09D474KGS
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 0.47UF 100V X7R RADIAL
Na stanie:  2807 pcs
RFQ
ARR09F125MGS
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 1.2UF 200V X7R RADIAL
Na stanie:  1845 pcs
RFQ
ARR08B155KGS
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 1.5UF 50V X7R RADIAL
Na stanie:  1459 pcs
RFQ
ARRKP5062-S915B
Producenci:  Abracon Corporation
Opis:  RF ANT 915MHZ CER PATCH MMCX SMD
Na stanie:  3649 pcs
RFQ
ARR08D105JGS
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 1UF 100V X7R RADIAL
Na stanie:  1034 pcs
RFQ
ARRKP4065-S915A
Producenci:  Abracon Corporation
Opis:  RF ANT 915MHZ CER PATCH IPEX
Na stanie:  5460 pcs
RFQ
ARRIAV-TI-ADAPTER
Producenci:  N/A
Opis:  ADAPTER FOR TSW1266 EVM
Na stanie:  5738 pcs
RFQ
ARRCN5-915.000MHZ
Producenci:  Abracon Corporation
Opis:  RFID READER PASSIVE US
Na stanie:  9076 pcs
RFQ
ARRAN5-915.000MHZ
Producenci:  Abracon Corporation
Opis:  RFID READER PASSIVE US
Na stanie:  6801 pcs
RFQ
ARR09D335MWS
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 3.3UF 100V X7R RADIAL
Na stanie:  1606 pcs
RFQ
ARRCN5-868.000MHZ
Producenci:  Abracon Corporation
Opis:  RFID READER PASSIVE EU
Na stanie:  9794 pcs
RFQ
ARR07L103KGA
Producenci:  KEMET
Opis:  CAP CER 10000PF 500V X7R RADIAL
Na stanie:  1020 pcs
RFQ